Директору

МБОУ«Средняя общеобразовательная школа №1» о.Муром

И.В. Кучиной

                                                   ________________________________________________
________________________________________________
                                                                                                       (Ф.И.О. родителя(законного представителя)
зарегистрированных по адресу:_____________________
                                                                  _______________________________________________

                                                                  проживающих по адресу: __________________________

                                                                   ________________________________________________

                                                            тел. домашний   _______________________________

                                                              тел. мобильный  ________________________________
                                                                                         _______________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять мою (моего) дочь (сына)  _______________________________________________
                                                                                                      (Ф.И.О. ребенка)

_________________________________ в первый класс МБОУ СОШ №1 в 2013-2014 учебный год.

(число,  месяц,  год  и  место рождения)

Посещает  детский сад №  ________

            С Уставом  МБОУ СОШ № 1, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а).

            Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством.

«______»  ___________________ 20  ____ года                                  ______________________

                                                                                                                                  (подпись)

Дополнительные сведения:
Мать: ___________________________________________________________________________

                                                    (ф.и.о. полностью)

Место работы, должность ___________________________  рабочий телефон _______________
Отец: ___________________________________________________________________________

                                                    (ф.и.о. полностью)

Место работы, должность ___________________________  рабочий телефон _______________